C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  C O R R E N T E S
Casa José Ximenes de Araújo

CAMARA MUNICIPAL DE CORRENTES/PE
PROCESSO LICITATÓRIO N° 004/2024.

DISPENSA N° 003/2024.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Agente de Contratação da Câmara Municipal de Correntes/PE, designado pela

Portaria nº 01/2024, torna público que se acha aberto o Dispensa de Licitação nº
003/2024 do tipo “menor preço” com critério de julgamento “POR ITENS”.

Objeto: contratação de empresa para o fornecimento, manutenção e suporte por tempo
determinado de licença de uso do Software Portal da Transparência com serviço de
consultoria e Hospedagem do sistema em Servidor Virtual Privado incluso, para a
Câmara Municipal de Correntes PE.

LOCAL: Prédio da Câmara Municipal na Praça Agamenon Magalhães, nº 115 Centro
Correntes - PE.

A Câmara receberá novas propostas a partir do dia 06/05/2024 até às 13h do dia
08/05/2024. Após esse prazo, o processo estará encerrado para o recebimento de
novos orçamentos, de maneira que a Casa garanta o andamento do processo de
contratação.

REFERENCIA DE TEMPO: Horário de Local.

Correntes PE, 06 de maio de 2024.

MARIA FLÁVIA CASSIANO DE FREITAS

Agente de Contratação